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          Wykonawcy 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania wykonawców do postępowania przetargowego pn. „Dostawa 

sprzętu medycznego pozostałego, materiałów do badań diagnostycznych  oraz woreczków do poczty 

pneumatycznej dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – sprawa nr  29/2025. 

 

 

1. Dot. pakietu nr 4 

„Czy w związku z wycofaniem z produkcji pozycji nr 1 w pakiecie 4, Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie odpowiednika jednorazowego, sterylnego, pakowanego w opakowanie handlowe po 10 szt. w 

opakowaniu w ilości wskazanej przez Zamawiającego?” 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

2. Dot. pakietu nr 4 

Jeżeli Zamawiajacy wyrazi zgodę na powyższe czy dopusci (w związku z faktem że produkty pakowane w 

opakowania zbiorcze zawierające po10 sztuk w opakowaniu )-modyfikację załącznika nr 2 do SWZ j.m. ze 

sztuk na opakowanie oraz ilość według wskazania Zamawiającego?  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

3. Dot. pakietu nr 4 

Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 2 będzie negatywna czy w związku z tym, że oferowane w pakiecie nr 4 pętle 

pakowane są przez producenta w opakowania handlowe po 10sztuk, Zamawiający potwierdzi, że będzie 

zamawiał towar w pełnych opakowaniach - 10 szt.?  

Odpowiedź: Nie, zamawiający będzie zamawiał pętle w sztukach wg bieżących potrzeb. 

 

4. Dot. pakietu nr 4 

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w Pakiecie 

nr 4 nie są to leki ratujące życie a sprzęt (narzędzia), których zakup można zaplanować z odpowiednim 

wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 4 do 14 dni od 

złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

5. Dot. pakietu nr 4 

Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy, a także sukcesywny charakter dostaw 

częściowych, czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych 

produktów, prosimy o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów z terminem ważności dla pakietu min. 9 

miesięcy licząc od daty dostawy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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6. (dot. wzoru umowy §6 ust. 2.a) oraz b) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży 

wysokość kary za zwłokę w dostawie i zwłokę w wymianie towaru z 0,5% do 0,2% wartości brutto 

danego zamówienia?  

Kary umowne przewidziane przez Zamawiającego są rażąco wygórowane. Powszechną praktyką w 

zamówieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na poziomie 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki. 

Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownej zmiany w projekcie umowy. 

       Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Zgodnie z SWZ. 

 

7. PAKIET 7- Prosimy o dopuszczenie: Elektrody neutralnej dla dorosłych i dzieci, dzielonej REM, 
hydrożelowej, rozmiar 150x120 mm, powierzchnia całkowita 153 cm², powierzchnia przewodząca 104 
cm², złącze szer. 23 mm x dł. 22 mm, na podkładzie z pianki o grubości 1,1, z hydrożelem o grubości 
0,635 mm, impedancja <50 Ohm w zakresie częstotliwości od 200 kHz do 5Mhz, max. wzrost temp. < 
6ºC, pakowane w saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze =100 szt.( 20 saszetek po 5 szt.) 
Wykonana zgodnie z normami IEC 60601-1:1995, IEC 60601-2-2:2006 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

8. Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy bez kanki? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

9. Pakietu nr 10 poz .9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika do dobowej zbiórki moczu typu „Tulipan” o 

pojemności 2,5l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

               Z poważaniem        

 

                  DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski 
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